
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 39» 

им. героя РФ генерала армии Зиничева Е.Н.  

П Р И К А З 

От 01.09.2023г.                                                                       №   382                            

«О работе Школы молодого педагога» 

   

 

В соответствии  с  планом работы с педагогическими кадрами на 2023 – 

2024 учебный год и в целях оказания методической помощи молодым 

специалистам в их профессиональном становлении и профессиональной 

адаптации  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Астахову Л.Ю., учителя начального общего образования, назначить 

руководителем Школы  молодого  педагога. 
 

2. Астаховой Л.Ю., руководителю Школы молодого педагога, 

составить план работы Школы молодого педагога на 2023 – 2024 учебный 

год. 

 

3. Астаховой Л.Ю., руководителю Школы молодого педагога , 

организовать работу с молодыми специалистами в соответствии с планом 

работы Школы молодого специалиста. 

 

4. Смолиной Л.А., руководителю школьного методического 

объединения учителей начального общего образования, внести в план работы  

ШМО мероприятия согласно плану работы с молодыми педагогами на 2023 – 

2024 учебный год. 

 

5.  Контроль за исполнением приказа возложить на Дохопову И.М., 

заместителя директора по УВР. 

 

 

 

Директор  школы                                                                     Г.А. Масленникова 

 

 

С приказом ознакомлены:  

______________  Дохопова И.М. «_____» ________________ 2023г.  

______________  Астахова Л.Ю. «_____» ________________ 2023г.  

______________  Смолина Л.А.   «_____» ________________ 2023г.  

______________  Дохопова И.М. «_____» ________________ 2023г.  


		2024-05-31T14:17:32+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39" ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ГЕНЕРАЛА АРМИИ ЗИНИЧЕВА ЕВГЕНИЯ НИКОЛАЕВИЧА




